－1－

2025年 5月 13日

 各 位

会 社 名 株 式 会 社 ネ ク ソ ン

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 李  政 憲

（コード番号：3659 東証プライム市場）

問 合 せ 先 代表取締役最高財務責任者  植 村  士 朗

電 話 番 号 03-6629-5318

連結業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2025年2月13日に公表いたしました2025年12月期第1四半期連結累計期間（2025年1月1日

～2025年3月31日）の連結業績予想数値と本日公表いたしました実績値に差異が生じましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結業績予想数値と実績値との差異

2025年12月期第1四半期連結累計期間の連結業績予想数値と実績値との差異

（IFRS・2025年1月1日～2025年3月31日）
  （単位：百万円、％）

 売 上 収 益 営 業 利 益 税 引 前 利 益 四 半 期 利 益

親会社の所有

者に帰属する

四 半 期 利 益

基 本 的

1 株 当 たり

四 半 期 利益

（ 円 銭 ）

前回発表予想（Ａ）

109,883

～

122,107

29,634

～

35,400

32,280

～

38,045

21,733

～

26,332

21,978

～

26,577

26.78

～

32.38

今回実績 （Ｂ） 113,934 41,611 38,701 26,323 26,272 32.12

増 減 額（Ｂ－Ａ）

4,051

～

△8,173

11,977

～

6,211

6,421

～

656

4,590

～

△9

4,294

～

△305

増 減 率（ ％ ）

3.7%

～

△6.7%

40.4%

～

17.5%

19.9%

～

1.7%

21.1%

～

△0.0%

19.5%

～

△1.1%

２．差異の理由

当第1四半期連結累計期間（2025年1月1日～2025年3月31日）の営業利益は、韓国での売上収益が

好調であったことに加え、人件費及び広告宣伝費等が想定を下回ったことにより前回予想を上回り

ました。

以 上